資料１

令和４年 12 月 12 日

許可業者各位

大阪市環境局事業部

一般廃棄物指導課長

令和４年度 年末年始期間中の搬入等について（通知）

標題について、次のとおり通知します。

記

１ 令和４年度 許可業者の年末年始搬入時間表（別紙１）

２ 年特搬入回数及び１月前半・１月後半の搬入回数指示書交付日程等について（別紙２）

３ 阪神高速道路等の通行止め時の搬入振替（舞洲工場及び舞洲破砕）について（別紙３）

（参 考）

・搬入回数追加・搬入先変更申請書(年特) (第30号様式)

※様式は年特分搬入回数指示書交付日(12月26日)にメールで送付します。

年末年始期間は、令和４年 12 月 29 日～令和５年１月６日です。

年特搬入回数（年特回数）は、年末年始の全期間を通じて使用できます。

搬入指示担当 田畠・中島・森本

☎０６-６６３０-３２６３